
STRAŻACKIE SPOTKANIE OPŁATKOWE
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Na zaproszenie ks. Józefa Markowicza – kapelana strażaków z gminy Gorzyce,
druhowie spotkali się na corocznym opłatku.

Spotkania odbywają się od wielu lat, inicjatorem ich jest ks. Józef
Markowicz, były proboszcz parafii we Wrzawach oraz kapelan strażaków
ochotników.

Strażacy uczestniczyli we mszy świętej, a później wzięli udział w spotkaniu.
Rozpoczął go prezes OSP Wrzawy – Wacław Pyrkosz. – Dziękujemy naszemu
kapelanowi, za to, że zawsze nas gromadzi i dba, abyśmy byli jednością,
abyśmy pamiętali o naszych nadrzędnych celach, które zawierają się w naszym
motto „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”.

W spotkaniu uczestniczył Paweł Bartoszek  wicewojewoda podkarpacki. – To moje
pierwsze oficjalne spotkanie w randze wicewojewody. Cieszę się, że tę pracę
rozpoczynam od miejsca, z którym jestem najbardziej związany – rodzimej
jednostki, bo jestem członkiem OSP Wrzawy, gminy Gorzyce, w której mieszkam
od urodzenia, powiatu, który jest mi tak bardzo bliski. Dziękuję również za
wszystkie dobre słowa i wielką przychylność, z jaką spotkałem się w ostatnim
czasie – mówił wicewojewoda.

Gratulacje wicewojewodzie złożyli wójt gminy Gorzyce Leszek Surdy wraz z
Honorowym Obywatelem Gminy Gorzyce, wieloletnim posłem i radnym sejmiku
województwa podkarpackiego – Władysławem Stępniem oraz przedstawicielami
straży. – Po raz pierwszy w historii nasza gmina ma wicewojewodę, czyli
przedstawiciela rządu Rzeczpospolitej Polskiej.  Życzymy, aby Pana
działalność zawsze budziła zaufanie, cieszyła się uznaniem społecznym i była
otwarta na współpracę. Życzymy, aby wszelkie starania, których będzie Pan
inicjatorem, miały pozytywny wpływ na rozwój społeczności lokalnej oraz
całego Podkarpacia. Niech ta funkcja, którą Pan pełni, przyniesie również
wiele satysfakcji, będzie powodem do dumy oraz radości z osiągniętych
sukcesów.

W spotkaniu uczestniczyli m.in. starosta Jerzy Sudoł, komendant gminny ZOSP
Tomasz Lipiński, radni z miejscowości Wrzawy, sołtys Ryszard Fyda, a także
przedstawiciele wszystkich jednostek straży z terenu gminy.
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